
PUDRAT SHARTNOMASI
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Keyingi o'rinlarda "Buyudmachi" deb yuritiladigan Chiroqchi tuman xalq
ta'limi bo'limi tomonidan Nizomga asosan F.Jumanov bir tomondan va keyingi
o'rinlarda "Pudratchi" deb yuritiladigan "Shava Sher INVEST, MCHJ nomidan
Nizom asosida direkori Sh.Qulmurodov ikkinchi tomondan mazkur loyixa
shaftnomasini tuzdilar. I. Shafinoma predmeti

1. SHARTNOMA PREDMETI
L. Pudratchi mazkur sharlnoma sharllariga muvofiq shadnoma Chiroqchi tumani
Xalq xalq ta'limi bo'limiga qarashli 109-sonli umumta,lim maktabini Issiqlik
tizimi va elektir tizimini joriy ta'mirlash ishlarini smeta hujjarladda ko,zda tutilgan
holda bajarish majburiyatini oladi, Buyurtmachi esa Pudratchiga qurilish ishlarini
bajarish uchun zarur sharoitlar yaratish, ulami qabul qilish va to,lovni amalga
oshirish majburiyatini oladi.

2, SHARTNOMA BAIIOSI
2. Mazkur shartnoma eng yaxshi taklifini aniklash komissiyasining qarori bilan
tasdiqlangan ishlar qiymati barcha soliqlar, yig,imlar va ajratmalarini o,z ichiga
olgan holda joriy narxlarda QQS bilan 119.900.000 (Bir 1uz o'n to'qqiz mllion
to'qqrz y)rz ming) so'mni tashkil etadi. 3. Qurilishing shadnomaviy narxlarini
o'zgaftirish qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiriladi. 4. Tegishli
asoslar mavjud bo'lganda o'zgarishlar Buyurtmachi bilan pudratchi o.rtasidagi
shaftnomaga qo'shirrcha bitim bilan rasmiylashtiriladi. III. pu&atchining
majburiyatlari. 5. Mazkur shadnoma bo'yicha Pudratchi mazkur sharlnomaning 1-
bo'limida nazarda tutilgan ishlami bajarish uchun: - barcha ishlami mazkur
shartnomada hamda unga "1" ilovaga muvofiq ishlami bajarish jadvalida nazarda
tutilgan hajmda va muddatlarda inshoot narxidagi ishlami eng kamida 50% ni
o'zining kuchlari bilan bajarish hamda ishrli Bu)'udmachiga mazkur sharlnoma
shaflariga muvofiq topshirish; - tanlov natijasi bo.yicha ishlar boshlangan kundan
e'tiboran obyektni 40 kunda topshirish; - qurilish maydoniga zarur qurilish
materiallar, buyumlar, konstruksiyalar va butlovchi buyumlar, qurilish
texnikalalini yetkazib berish, ulami qabul qilish tushirish omborga joylash va
saqlash; - qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish; buprtmachini
Pudrat shaftnomalari tuzilishi davomida yordamchi pudratchilar bilan shartnomalar
tuzilishi, shartnoma .mazmuni, yordamchi pudratchining nomi va manzili
to'g'risida xabardor qilish; - qurilish tavakkalchiligini sug,urta qilish.6. Mazkur
shafinoma bo'yicha obyektni foydalanishga qabul qilib olish to.g.risidagi
dalolatnomaga imzo chekilgandan boshlab bir oy muddatda qurilish maydonini
o'ziga tegishli qurilish mashinalari, asbob-uskunalari, transport vositalari,
anjomlar, priborlar, inventarlar, qurilish materiallari, buyumlari, konstruksiyalar
hamda vaqtinchalik binolardan bo,shatish qurilish maydonini qo,riqlanishini
ta'minlash; qurilish jarayonida jalb qilingan ishchi xodimlami belgilangan tartibda
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T*.":t va texnik xafsiztigini ta,mintash majburiyatini
Ur.lur. 

1/. 
ruqrarcnr obyekr toydalanishga topshirilgunga qadar mazkur shaftnoma, bo'yrcha mulk huquqini o.zida saqlab qotaai OUyet<tning Buyuftmachiga

topshirilgunga qadar, obyektning tasodifiy yo,q qilinishi va sliitastranishi xavfiPudratchining zimmasida bo,ladi. g. puaratcfu rnazir, .f.,unnoIrlu bo,yicha barchaishlarning zarur tatzda bajarilishi hamda obyektning f"yO"f*i.f.g" topshirilishi
uchun Buyudmachi oldida to,liq mulkiy javob beradi.

IV, Buyurtmachining majburiyafl ari9. Mazkr-rr 
_shaftnomani bajarish uchun buyurtmachi: _ .urkr. shadnomatmzolangan kundan boshlab uch kun muddatd a mazkur shartnomaga muvotiqishlami bajarish uchun yaroqli bo,lgan qurilish ,""ya"rlri, 

^ 

"iy"tt qurilishi vaqurilish tugatlanguncha bo,lgan davrda dalolatnom" ;o,ilh; eiioratchiga berish;ishlar 
^baj 

arilishi ustidan doimiy qurilishda texnik nazorai uurnurk* shaxtnomagamuvofiq Pudratchi tomonidan qabul. 
.qilingan rrlu;Uurifuti_ va boshqafunksiyalarga rioya etilishini nazorat qilishf _ pudratchidan iugattangan ishtamiqabul qilib olishni ta,minlash; 

. 
_ moliyalashtirish jadvali 2 iiovaga muvoliq

Pudratchiga. avans berish va joriy moliyalashtirishni amalgalJi.irh; _ laurk .
:lTlo.u imzolangan kundan boshlab, bir oy davomidl tuOrat"t igu pudrutishlarini qabul qilish uchun zarur bo,lgan ijro hujjatlari ..t*ii"i raqdim etish;mazkur sharlnom ada nazarda tutilgan majburiyuitud to,iiq'frujrnda bajarishmajburiyatini oladi; r0. Buyudmachi mazkur shadnoma uo.yi"t u o,, zrmmasigaqabul qilgan majburiyatlami shaltnoma kuchga kirgan kundan boshlab 10 kunmobaynida bajarmagan taqdirda, pudratchi bu haqda qonLrr hujjatlaridabelgilangan tartibda Buyuftmachini yozma rauishda xabardor qilgan holda,shadnomaga o'zgartirishlar kiritish yoki sharlnomani bir tomonlama tartibda bekorqilish huquqiga egadir. Bundan Buyuftmachi pudratchi tomonidan bajar gan ishlaruchun haq to'lashdan ozod qilinmaydi.

V, Torlovlar va hisob_kitoblar
I 1. Buyuftrnachi Pudratchiga shartno^ma bo,yicha ishlar umumiy jorry qiymatining
30 foizi-miqdorida teng ulushlarga (30 foizdan) Uo,fgun frofau'uiruns o,tkazadi, bu3597000u lUttiz besh million to:qqiz yuz yetmish ming) so,mni rashkil etadi. 12.Buyurtmachi tomonidan pudratchiga uuun, U"rtf, uu.;or?y ,lio't'iyutu.t ,ir.rrt u"t unmoliyalashtirish va ishlarni bajarish j;""11*i ';;; hisoblanadi
1l-t,:":., .13.. Joriy moliyalashtirish bajarilian i.hl"r;ifb1,
rcKsnrrlgandan keyln. berilgan avansni hisobga olgan holda, ishlami bajarish vamoliyalashtirish jadvallariga muvofiq, obyekinirc- ;;;t' .t.,u,i,.,o.uuiy .;o.iyqiymatining 95 foizigacha dorrasroa amalga oshiriladi.
14. Obyektning shafinomaviy ioriy qiymatining q-olgan 5 foizi ,"t rn Crl'rlrtrna"ni
:: 

pi9*,:hi 
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,rir_i.rir rrLou_t ii"8 cr,?r;,"srir;g;noun t.yin uuoblekt qabul komissiyasi tomonidan belgilangan ranibda qabul qllingandan keyinmazkur shartnomada belgilangan kalbtutti-ujaut tu-orn #ij""iu, o.yl, _ i.frf 
",qiymatining 5 foizigacha miqdorida amalga oshiriladi.

VI. Ishlarni bajarish



15. Pudratchi mazkur shaftnomaga ilova qilinacligan moliyalashtirish jadvaligamuvofiq, birinchi avans to,to.,/i tushga', iundan- i".frir'd 
"irnr_i 

bajarishga.kirishadi, 16._Buyurtmachi qurilish maldonid";:; ;;;;i_'i.exnik nazorarchitayinlaydi, u Buyufimachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texniknazotatni amalga oshiradi, shuningdek pudraichi tomoniaalr- ibydalaniladiganmateriallar va asbob uskunalar shafinoma .t u,tfurlgu- * tsh hujjatlarigamuvofiqligini tekshiradi. 17. Texnik nazoratchi istlar tajarilishining vashaftnomaning butun davr mobaynida ishlarning l"r"lr" lrrfr., bilan to,siqsiztanishish huquqiga egadir.. r8. pudratchi rexnik nirorutcii irtriusn ucrrun.yoy uita'ta'minlaydi. Texnik nazoratchi pudratchi tomonidan o;it urifualgun qurlti.tmaydonida. ishlami a*ralga oshirish chog,ida puya" Lo.iuui-i masalalami halkilish bo'yicha choralar ko.radi..19.. puiratchi ili; ;j;.^ loyihasiga vamazkur _ shadnomaning 7l_bandida ko,rsatilgan " 
-raAuUu, bilanmuvofi.qlashtirilgan o,z rejasi 

-": J1rdylliC" binoan oiyektda istrtami tajarisirnimustaqil ravishda tashkil etadi. 20. eurilisi maydo"la" ,-r*ly i",'Uni ta,minlashPudratchining vazilasi hisoblanadi. 21. Buyurlma"hi q;rii;; maydonini berishto'g'risidagi datolatnoma bilan bir vaqtda fuaratctriga ;;;;; ;p."q va qurilishaxlatini. joylashtirish va yetishmayotgan tuproqni qazib olish uchun joy ajratishto'g'risidagi hui.fatlarni tceradi. 22. euyu.tma"hi qurifi*r^ iluyoonini berishto'g'risidagi dalolatnoma imzolangan kundan boshlab 3 kun muddatda qurilish

::l:::il] . ::1gl11h 
bo.richa ishlami bajarish uu ouy"rtni bog,rash,p',vldzKa,ucnun rudratchrga geodeziya nuqtalari, ulaming koordinatlari vabalandlik belgilarini taqdim etadi. 23. puiratchi geod-iy" ,rq,?*g", liniyalar vadarajaiarga nisbatan obvektnir*.,o'g'11.11 turrl, turtdu u"Gii""irrri, shuningdekbalandJik beJgiJari o.tchamtiri 

..bo,lishi va utaming 
-;;otiqtigi 

to,g.rijoylashganligi uchun javob beradi. Agar ishlami bajarish li.uyon,ou umulguoshirilgan va geodeziya ishlarida xatolar aniqlansa puiratchi 'nuturtmachi 
bilankelishgan horda tegishri tuzatishrarni o'z iisobidan ti.it"ci. z+. pudratchi

geodeziya ishlarida o,rnatiladigan koordinatfu, uu UufuJfifAar, geodeziyabelgilarning jovlashi sxemararini va_jadva,ami .uqruvar, iJruril'bajarish davridava ular tugallangandan keyin utami dalolatnomani b'"ii"ir;ily';achiga beradi.25. Qurilish maydonida ishlarni bajarish d""ri;; k;;;;;;ffiau_i vaqtinchautashni va ulash nuqtalarida uunliau' q*itgurr il;;;t*;;:l"ami ulashniPudratchi auratga oshiradi. 26. p;dr;chi 
".ri ,"irrriO"" l".iii'.iAu qo,rmituaigunqurilish materialari, asbob_uskunaiari 

.va.buttovchi ;;;;t;;,'l;"*ksiyalar vakommunikatsiya tizimlari sifati loyiha hujjatlarida t";.JJ[_ ,p*rifikatsiyalargadavlat standarrlariga, texnik sharllarga rtruuotq lo,ti.nini iilrji-uramhg siAtinitasdiqlovchi tegishli seftifikatlarea, texnik paspodfu.gu yof.i iorfrlu r,r.;.;atlarga egabo'lishini kafolatlaydi. 27. Alohida Uerktifga" f.onsiilt's,rir". ,"T..OUUgan irfrf*ta1yo. bo Iishiga qarab urarni qabur qiri"h-ni uosntaslaan'i tr,in otoin pudrarchi
buyudmachini la boshqa tesishli tashkilotlarni yozma rauislrJu xuoarOo, qitaai.28 

. 
Qabul qilinadigan ionsilksiyatar. va t.h#;;';";";ltst iuyurtmachi vaPudratchi romonidan ma'sul konstruksiyatuml o.ali[qadj ffi dalolatnomalari



hamda ularning qurilish sohasida nazorat inspeksiyasi bilan kelishgan sharllarida
berkitiladigan ishlar tekshiruvi dalolatnomalari bilan tasdiqlanadi. 29. pudratchi
Euyuftmachining ishlarni bajarish daftariga yozuv kiritilgan holda keyingi ishlami
bajarishga kirishadi. 30. Agar berkitiladigan ishlar Buyudmachining tasdig,isiz
bajarilgan bo'lsa yoki u bu haqda xabardor qilinmagan bo,lsa, yoki kechikib
xabardor qilingan bo'lsa, u holda uning talabi bo.yicha pudratchi Buyurtmachining
ko'rsatmasiga muvofiq berkitiladigan ishlarning istalgan qismini o,z hisobidan
ochishga, so'ngra esa uni tiklashga majburdir. Pudratchi Buy.rrtmachining
tr.ranfaatlalga jiddiy ta'sir qilmaydigan ish hujjatlaridan mayda chetga chiqishlami
Buyurtmachining roziligisiz amalga oshirsa, u agar bulaming qurilish sifatiga ta'sir
etmaganligini isoblatlasa javobgar hisoblanmaydi. 3 1. Agar Buyurtmachi pudratchi
va (yoki) uning yordamchi Pudratchilari tomonidan ishlaming sifatsiz
bajarilganligini aniqlasa u holda Pudratchi o,z kuchlari bilan va qurilish qiymatini
ko'paltirmasdan ushbu ishlami ularning zarur sifatini ta'minlash uchrur kelshilgan
muddatda qayta bajarishga majburdir, ushbu shartnoma 30 bandining ikkinchi xat
boshida ko'rsatilgan hollar bundan mustasno. Agar Pudratchi sifatsiz bajarilgan
ishlarni kelishilgan muddatda tuzata olmasa, Pudratchi ulami tuzatishning
kechikishi oqibatida yetkazilgan zararlarni Buyurtmachiga to.laydi. 32. pudratchi
qurilish maydonini va unga tutash hududlarni, shu jumladan yo,l uchastkalari va
yo'laklarini tozalaydi va ozoda saqlaydi, qurilish davrida maydonda qurilish
axlatini Buyuftmachi tomonidan ko'rsatilgan joyga chiqarib tashlaydi. 33. Ishlar
boshlangan paytdan boshlab ular tugallanguncha Pudratchi ishlami bajarish
daftarini yuritadi. Daftarda butun ishlami borishi, Buyurtmachi va pudratchining
o'zaro munosabatlarida ahamiyatga ega bo'lgan holatlar (ishlaming boshlanishi va
tamom bo'lishi sanasi, materiallar, asbob-uskunalar berilishi, xizmatlat
ko'rsatilishi sanasi, ishlaming qabul qilib olinishi o,tkazilgan sinovlar, materiallar
o'z vaqtida yetkazib berilmasiligi bilan bog'1iq to,xtab qolishlar, qurilish
texnikasining ishdan chiqishi to'g'risidagi ma'lumotlar, shr.rningdek qurilishni
tugallashni uzil-kesil muddatiga ta'sir qilishi mumkin bo,lgan barcha ma,lumotlar)
aks ettiriladi. Agar Buyufimachi ishlarning borishi va sifatidan yoki pu&atchining
qaydlaridan qoniqmasa, u holda ishlami bajarish daftarida o,z fikrini bayon qiladi.
Pudratchi daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko,rsatilgan
kamchiliklami 3 kun muddatda baftaraf etish chora-tadbirlarini o.z zimmasisa
oladi.

VII. Ishlarini qo,riqlash
34. Pudratchi obyektning Buyurtmachi tomonidan qabul kilib olingunga qadar
chetlari to'silgan qurilish maydoni hududidagi materiallar, asbob-uskunalar
qurilish texnikasi va boshqa mol-mulk zarur darajada qo,riqlanishini ta'minlaydi.
35. Tiklangan binova inshootlar shuningdek materiallar, asbob-uskunalar va
boshqa mol-mulklar obyekt qabul qilib olingandan keyin saqlanishi uchun
Buyufimachi javob beradi.
VIII. Yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari



36. Agal ushbu shadnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq
bajarilmasligi tabiat hodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigan kuch holatlari

nati.jasida kelib chiqsa va agar bu holatlar mazkur shadnomaning bajarilishiga

bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman yoki to'liq bajarmaslik uchun

javobgarlikdan ozod etiladilar. Mazkurshaftnoma bo'yicha majburiyatlami bajarish

muddati yengib bo'lmaydigan kuch holatlari amal qilgan, shuningdek ushbu

holatlar yuzaga keltirgan vaqtda mutanosib ravishda uzaytiriladi. 37 Agar yengib

bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ularning oqibatlari bir oyda ko'p vaqtda

cho'zilsa, u holda Pudratchi va Buyurlmachi ishlarni davom ettirish yoki ulami

konseryatsiya qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar. 38.

Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlaming har biri

shartnoma bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.
IX. Qurilishi tugallangan obyektni qabul qilib olish

39. Qurilishi tugallangan obyektni qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasida

amalda bo'lgan belgilangan tartibga muvoliq mazkur shafinomada nazarda tutilgan

barcha maiburiyatlar tomonlar tarafidan bajarilgandan keyin, shuningdek qurilishi

tugallangan obyektni foydalanishga qabul qilib olishning belgilangan qoidalariga

binoan amalga oshiriladi. 40. Obyektni foydalanishga tayyorligi to'g'risida
Pudratchi yozma bildirishnomasini Buyuftmachi tomonidan olingan kundan

boshlab 30 kun mobaynida qabul qilib olinadi. 41. Pudratchi qurilishi tugallangan

obyektni qabul qilib olish boshlanishidan besh kun oldin mazkur shartnomaning

IVbo'limiga muvoftq Buyutlmachiga Buyuftmachi tomonidan belgilagan

tarkibdagi ikki nusxa ijro hujjatlarini beradi Pudratchi Buyurtmachiga ushbu

hujjatlar to'plamini amalda bajarilgan ishlarga to'liq mos kelishini yozma ravishda

tasdiqlashi kerak. 42. Qabul qilib olingan paytdan boshlab obyekt

Buyurlmachining mulkiga aylanadi.
X. Kafolatlar

43. Pudratchi: - balcha ishlar to'liqhajmda va mazkur shartnoma shartlarida

belgilangan muddatlarda bajarishni; - loyiha hujjatlari hamda qurilish meyorlari,

qoidalari va texnik shartlarga muvofiq bajarilgan barcha ishlar sifatini; - o'zi
tomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbobuskunalar va

butlovchi buyumlar, konstnrksiya va kommunikatsiya tizimlari sifatini, ulaming

loyiha huj.jatlariga davlat standarllariga hamda texnik shatlariga muvofiqligini;
ishlarni qabul qilish va obyektdan foydalanishning kafolatli davrida aniqlangan

kamchiliklar va nuqsonlarni o'z vaqtida bataraf qilinishni; obyektdan

foydalanganda muhandislik tizimlari va uskunalarining foydalanish qoidalariga

muvofiqligini kafolatlaydi. 44. Obyekt va unga kiradigan muhandislik tizimlari,
asbob-uskunalar, materiallardan foydalanish va ishlaming kafolat muddati

tomonlar qurilishi tugallangan obyektning qabul qilib olish to'g'risidagi
dalolatnon.rani imzolagan kundan boshlab kamida 12 oy etib belgilanadi. kafolat

muddati kamida 10 yil etib belgilanadi. 45. Agar obyektdan foydalanishning

kafolatli davrida aniqlanib, uni bafiarf etilgunga qadar foydalanishni davom

ettirishi imkonini bern.raydigan nuqsonlar aniqlansa, u holda kafolat muddati



nuqsonlarni bafiaraf etish davriga uzaytiriladi. Nuqsonlar Pudratchi tomonidan

uning o'z hisobidan bartaraf etiladi. 46. Mavjud nuqsonlar va ulami bartaraf etish

muddatlari Pudratchi va Buyurtmachining ikki tomonlama dalolatnomalarida qayd

etiladi. Agar Pudratchi bajarilgan ishlaridagi nuqsonlar, jumladan uskunalaming

kamchiliklarini dalolatnomada ko'rsatilgan muddat ichida bartaraf etmasa, u holda

Buyuftmachi mazkur shartnomaning V-bo'limida nazarda tutilgan kalolat

summasini Pudratchidan ushlab qolish huquqiga ega. 47. Pudratchi nuqsonlar va

kamchiliklar ishlar ko'rsatilgan dalolatnomani tuzishdan yoki imzolashdan bosh

torgan taqdirda, ushbu masala Toshkent iqtisodiy sudida ko'rib chiqiladi'
XI. Shartnomani bekor qilish

48. Buyuftmachi: - shattnoma kuchga kirgandan keyin qurilishning boshlanishi

Buyufimachiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydan

ko'p vaqtga kechiktirilganda; - ishlarni tugallashning mazkur shafinomada

belgilangan muddati Pudratchining aybi bilan bir oydan orliq muddatga

kechiktirilganholda, - Pudratchi tomonidan ishlarni bajarish jadvaliga rioya

etilmaganda; - Pudratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish meyorlari va

qoidalari nazarda tutilgan ishlarning sifati pasayishiga olib keladigan darajada

buzilganda; - qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning

bekor qilinishini talab qilish huquqiga ega.49. Pudratchi: - ishlaming bajarilishi

Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buyufmachi tomonidan bir oydan

oftiq muddatga to'xtatib qo'yilganda; - buyufmachi tomonidan moliyalashtirish

shafilari bajarilmaganda; - qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha

sharlnomaning bekor qilinishini talab qilish huquqiga ega. 50. Shartnoma bekor

qilinganda Buyurlmachi va Pudratchining qo'shma qaroriga ko'ra tugallanmagan

qurilish obyekti bir oy muddatda Buyurtmachiga topshiriladi, Buyurtmachi

bajarilgan ishlar qiymatini Pudratchiga to'laydi' 5l Mazkur shafinomani bekor

qilishga qaror qilgan tomon mazkur bo'lim qoidasiga muvofiq ikkinchi tomonga

yozma bildirishnoma yuboradi. 52 Sharlnoma bekor qilingan taqdirda aybdor

tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan zarami, shu jumladan boy berilgan foydani

to'laydi. 53. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi,

qonun hujjatlarida yoki mazkur shartnomada nazarda tutilgan hollar bundan

mustasno.
XlL Tomonlarning mulkiy javobgarligi

54. Tomonlardan biri shafinoma majburiyatini bajarmasa yoki zarur darajada

bajarilmagan taqdirda aybdor tomon: - ikkinchi tomonga yetkazilgan zaxami

to'laydi; - O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksida, "Xo'jalik yurituvchi

subyektlar faoliyatining shadnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi O'zbekiston

Respublikasi Qonunida, boshqa qonun hujjatlarida hamda mazkur shartnomada

nazarda tutilgan tartibda boshqacha javobgarlikka torliladi 55. Mazkur

shartnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya

qilmaganligi, o'z vaqtida moliyashtirmaganligi va shafnomada belgilangan boshqa

majburiyatlarni buzganligi uchun Buyufimachi Pudratchiga kechiktirilgan har bir

kun uchun majburiyatining bajarilmagan qismining 0,1 foizi miqdorida penya



to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi bajarilmagan ishlar yoki
ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 30 foizidan oshmasligi lozim. 56. pinya
to'lashri tsuyMmachini shaftnoma shartlari buzilishi tufayll yetkazilgan zarami
qoplashdan ozod etmaydi. 57. Sharlnomaga muvofiq bajarilgan ishlar hajmini
tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh tonilganligi uchr.n Buyudmachi pudratchiga
o'zi tasdiqlashi rad etgan yoki bosh torlgan summaning 0,2 foizi miqdorida jarima
to'iaydi. 58. Pudratchi obyektni o,z vaqtida ishga tushirish bo,yicha o,z
majburiyatlarini buzganligi uchun Buyufimachiga muddati o,tkazib yuborilgan har
bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0,1 foizi miqdorida penya
to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy summasi obyekt shartnomaviy joiiy
qiymarining 30 foizidan oshmasligi lozim. 59. Buyurtmachi tomonidan topilgan
nuqsonlar va kamchiliklar o,z vaqtida barlaraf etilmagani uchun pudratchi
buyurlmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz bajarilgan
ishlar qiynatining 0,1 foiz miqdorida penya to.laydi, bunda penyaning umumiy
summasi sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 30 foizidan oshmasligi kerak. 60.
Penya to'lash Pudratchini ishlarini bajarishning yoki xizmatlar ko,rsatishning
kechikishi tulayli yetkazilgan zararlami qoplashdan ozod etmaydi 61. Ag;
bajarilgan ishlar sifati belgilangan standaftlarga, qurilish meyorlari va qoidalariga,
ishchihujjatlariga muvofiq bo'lmasa u holda Buyurtmachi qurilish sohasida nazorat
inspeksiyasining xulosasi asosida obyektni qabul qilish va uning uchun haq
to'lashdan bosh tortish, shuningdek Pudratchidan siiati zarur darajada bo,lmagan
ishlar qiyn,atining 0,5 foizi miqdorida undirish huquqiga ega. 62. Shartnoma
bo'yicha najburiyarlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada nazarda tutilgan
jazolardar.r tashqari sharlnomani buzgan tomon tarafidan qilingan xarajatlarda,
molmulkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan boy berilgan
foydada itbdalanadigan penya bilan qoplanmagan zararlami qoplaydi. 63. Muddat
o'tkazib yuborilganligi yoki majburiyatlarning boshqacha tarzd.a zarur d,arajada
bajarilmaganligi uchun penya to,lash tomonlami ushbu majburiyatlami bajarishdan
ozod etmaydi

XIII. Nizolarni hal etish tartib
i 64. Shatnomani bajar.ishda va bekor qilishda shuningdek yetkazilgan zararlami
qoplashda paydo buladigan nizoli masalalami tomonlar hal etolmasa ular qonun
hujjatlarida belgilangan taftibda Chiroqchi tuman iqrisodiy sud tomonidan ko,rib
chiqiladi.

XIV. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHUV
65. Ushbu shartnomaning har bir tomoni o,ziga nisbatan qo,llaniladigan barcha,
shu jumladan O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normarrv
hujjatlaridagi Korupsiyaga qarshi tegishri shartlar va talablami tushunishi haqida
bir-birini ishontiradi va ularga amal qilishini kafolatlaydi. 66. Iste,molchi ushbu
sharlnoma amalda bo'lgan butun davr mobaynida u (shuningdek urung mansabdor
shaxslari, direktori, xodimlari, agentlari va boshqa vakillari) .Ia,minotchi
korxonaning manfaatlarida uning agenti yoki vakili sifatida harakat oilib.
Ta'minotchi korxonaning hamda O,zbekiston Respublikasi amaldagi qonuncirilik
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va normativ hujjatlarining Konupsiyaga qarshi tegishli shartlari va talablarisa
qat'iy rioya etish majburiyatini oladi.

XV. Alohida shartlar
67. Mazkur shadnoma imzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo,lgan

tomonlar o'rtasidagi barcha oldingi yozma va og.zaki bitimlar, yozishmalar,
tomonlaming o'zaro kelishuvlari o,z kuchini yo.qotadi. 68. pudratchi qurilish
obyektiga yoki uning alohida qismlariga tegishli ish hujjatlarini Buyurlmachining
yozma ruxsatisiz, yordamchi Pudratchilardan tashqari, bironbir uchinchi tomonga
sotish yoki berish huquqiga ega bo'lmaydi. 69. Mazkur shartnomaga barcha
o'zgafiirish va qo'shimchalar, agar ular yozma shaklda rasmiylashtirilgan va
tomonlar ularni imzolangan bo'lsa haqiqiy hisoblanadi. 70. Bu),urtmachi bilar
Pudratchi o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib chiqmaydigan yangi
majburiyatlar paydobo'lishiga olib keladigan har qanday kelishuvni tomonlar
mazkur shartnomaga qo'shimchalar yoki o,zgarishlar shaklida yozma ravishda
tasdiqlashi kerak. 71. Agar Pudratchi shaltnoma bo.yicha ishlar yakunlanganidan
keyin qurilish maydonida o'ziga tegishli mol-mulkni qoldirsa, u holda
'Buyurtmachi Pudratchi qurilish maydonini ozod qilish sanasigacha bajargan ishlari
uchun haq to'lashri kechiktirishga haqlidir. 72. Shartnoma amal qilish muddati
2022 yil 31-dekabrga qadar. 73. Mazkur shadnomada nazarda tutilmagan boshqa
barcha hollar uchun amaldagi qonun hujjatlari normalari qo,llaniladi. 74. Mazktr
shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada tuziladi. 75. Mazkur
shadnoma tegishli g'aznachilik boshqarmasidan ro,yxatdan o,tganidan so.ng
huquqiy kuchga kiradi.

9. Taraflarnins rekvizitlari va imzolari:
Pudratchi: Buyrrtmachi :

"IIJaaa IIIep I4HBECT" ' MCHJ Chiroqchi tuman Xalq ta'limi
Chiloqchi Tumani Uyshin MFY bo'limi

111120208000604709319001 Manzil:Yangiobodko'chasi

NN 300852847

Sh.Qulmurodov
ra imzosi)

W r 1000228601 0242'7 09210007 5 t94
STIR;202005563
Bank kodi (MFO) 00014
H/R: 23402000300100001010
INN:201122919

'/e
at;t
.""\

)\---ljo

Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.
Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun eR

Code ni skanerlans.

-tmzolovchl t.1.SH. FARXOD JLA4ANOV KARIMOVICH

Imzolangan sana 21 ceu 2022 09:37

Hujjat kodi xR8510766456

Hulosa kodi sT1327840426



IJRO.GOV.UZ rr3r,1M, op(an, 3ply' 6rrraH rac,qr4naHraH, {yxxar koA n:5f732784O426

Chiroqchi tumani Yuridik xizmat
ko'rsatish markazi bosh
yuriskonsultiD.Y.Olmosov

2022-yil (21)) sentyabr.

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUNHUJJATLARIGA MUVOFTQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning turi: Shartnoma

2. Loyihaning nomi: pudrat shartnomasi to.g.risida

. .Chiroqchi tumani xalq ta'limi bo'limi bilan ,,Shava Sher INVEST,, MCHJo'dasida qiymati 119.900.000 (Bir. yuz o,n to,qqiz mllion to,qqiz yvz ming)
so'mni tashkil etgan shaftnoma to'g,risida.

3.Loyiha_ ishlab chiqaruvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma.lumot:
Chiroqchi tumani Xalq ta,lim bo.limi mudiri F.Jumanov 2022'_yil 2l-sentyabr.

.,. . Loyiha. amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul
qilish maqsadga muvofi q.



(TACAhKnA14MAH))

xa'lktartt4tv|4

.XyMaNoB

YUpOKqtl lJaxprl

uJaplHoira Ty3[6 xopl4i TaM p

TAHIIOB KOHKYPC SAEHT:
TaHroB KoMhccl4r par4ct4 MyAl,4p ypIH6ocapu

Ab3OllAP i

H KynAoueB

A.AnuKynoB

O 9pfaueB

O.XyAat6epfaHoB

_.
IMY\EMMAA14CB

H.Eo6oeB

TaHnoB Korvr4ccri Koru6u

Tat^lnoB KoM L4cct4t a!3ocl4

TaHnoB KoM14ccut a!3ocx

TaHnoB (oMl4ccu9 atiocr4

TaHnoB Ko[4'4cch9 ar3oct4

KyH raprugrAa xypxraArraH Macana:

qr4poKL 4 TyiraH xanK Tarfit4Mu 6ynuM TacappyQraafh 109" coHrLu uarra6Hu uccumuK Tu3uMu
Ba 3neKrp lr3r4M14H14 xopt4, raMrpnaul y!yN frKa3 nraH raHnoBAa ron16 6yrfaH "IIABA LIEp LlHBECT"
I\4qX Orapvacta 6,/naH dlaorrova {rnlL aa LaprroMaiI Tac4,4Knau -yrpycuAa.

KoM14ccl4g TaHnoB (oHKypcra (aTHaulfaH BaxrnnapH,4Hf TaKnr$naputl4 Kypr6 9l4Kh6, LlfipoKqh ryMaH
xanK TalnhMr 6yn'aM4 racappyQraaar l09- coHnh MalTa5{h vlccvvl.q( iu3r4Mu Ba sneKTp r43r4Mr4Hl4

I9PII -ra.Y.1pll,*.Iy!- 3 ra xycycht KopxoHa (arHaLl]aerfaNrurnHu elro|'] \AnAr, ynap Kyivaatuea:
"ljlABA tllEP XHBECT" NtlX, "BUNYODKOR TNVEST KELAJAGI, XK Ba "CHtyAL QUR|LISH
INVEST" XK

TaHnoB KoHXypc 6yivea 2A22 iLn 15 cerre6p KytiuAa nor N0221,|0012146996 nporoKon 3uoH
IltTlg],A1,!gl!l 3'ra raLUKt4Iol y3xHr.4 raKn $napu 6unaH KarHauJAr4 Ba 3Hf N,|(opn 6ann ,,lllABA
tllSP 

ll.qE_C_T:: . 
y_q5. 9:q4I ?a 2 (IH rMyxo(aMaAa Kyir4nAh xarvAa 6olrka 3rl4po3nap 6ynMaraHAaH

KeiriH "tIABA t!EP l/IHBECT" l\lqX 6unaH LlJaprNoira ry3hnAu.

TAHflOB KOHKypC KONtXCCTIt KAPOp (l4IA[t4r

1. "IUABA lLlEp ,tHBECT,,tvtqX ron 6Ae6ronfincrH.

2"tllABA ulEP 14HBECT,,l\lqX (oxoNacra roMoHuAah ra(nt4S grunfaH Taxnla+nap Ka6yn
Ktltlt4Hu6 liJaprHoMa Ty314r! ygyH LUapTHoMa 6ynt4Ml4 60unuth X.Eotto3reBta TofUl14pl4'lcr4H,

3.yu6y 6aeHNoMa (apopl4H 6axap n,julhH14 Na3opar (hnuuJ 60u xhco6!t4
H.SeKHa3apoB o(,larrinchH,

I eNraa iau.taarr3 --ta. t{.:< oa,
At3oflAP11:

H KynAouleB

A.AnxKynoB

O.SpraureB

O.XyAai6epraHoB

T.MyxaMMaAtaeB

TaHtoB Korvr4ccl4g Korr,46h

TaHtoB kor,rMccfiF ab3ocu

TafuoB KoMhccfir ar3ocr4

TaNtoB Ko [,fl,4cctlr ab3oct4

TaHnoB (oMl,4ccqt ab3octl



npoJoKor 3aKynoqHoi KoMlrccl4t, no KoHKypcy nor Ne 145996 Ha npu06PeYeHne 109- t4c14Knt4K

tlr3vlMl/| Ba 6vtHOClrHl,l XOpUr TalMl,p/lauJ

Cnoco6 nPoBeAeHr4t !neKrDoHHbli

Aara 15.09.2022

BpeMe paccMorpeHMe 1 5.O9.2022 Oat41

KoHKypcHaq KoMr,4cclrt qIpoKqu ryMaH xanK Taln Mfi 6ynrM!4' (Aanee - KoMIccl'4e) B COCTaBe:

BOBLTYI V\A\R /q'K Ch q'hr Lrdn
npeaceaarerb xoMxccuu iiiirovr.i ---- *.q '.ti'i to t'.i

OULDOSHEV NURULLA Shaitnoma bo linj Chiroqcli iunaD
CeKperapb (oMr{ccriln iNrrRovrcH dutaxassisi xalq ralinibo'lihi

ALIOULOV DEXoONBOY Chi'oqchr tunar
qneH (oMnccrrvr i 

^-^t-ir_i,,jo-vrci- 
ratq ;timi bo'lini

MUHAMMADIYTV TOTMAS --..' .....^^,-". Clnoqchi Nnan
qneH (oMr,lccrr[ 

ABDURAZZOQO\ ICH \a]qrdlmibolini

ERGASHEVORIF Chnoq'hiruman
qneH koMri.crrq ESHNAZAROVICH aarq ra|nlbo'lini

XUDAITTERGANoV oYBEK Chiruqchi hr@n
ereH KoMtr.c|,r,'t ;;il;tia;- - - -- shobanerodNn xarq rarirni bo'rihj

PaccMolpeBnocrynBrU|4Xr]peAnoxeHuicocTopoHb|yqacTH'lKoBnoony6'MKoBaHHoMyo6Bf,BneHuroHacneq'1a/lbHoM
uHQopiraqroHHoM noprane or 15 09 2022 foAa No nora 146996'

MeroA oqeHKr4 npeAtoxeHtlfi - SanbHblfi MeroA (BecoBoi Ko5O TexHIKo-KBanL,OLlKaqMoHHoi qacrta; 80'00 / BecoBo'

KoiQ. ueHoBoi'racrrl: 20.00)

MuH.6annr 60

Hal,MeHoBaHue roBaPa
(pa5orbr, yc,'Yru)

y€ryra no reKyqeMy peMoHry HexunErx 3AaHur

LOe Marra6N/ 6/NocrH/ +opun raMhpnaunoAp06Hoe ontrcaHie

100

EAr,rHL4qa ll3MepeHrc

qeHa roBapa (ycnyrn) 3a

eauHxqy
7 840 382.00

7 840 382 00

UZS

HauMeHoaaHueroBapa
(pa6orbr, ycnyrl4)

vcnyra no rexy'AeMy peMoHry KorenlHot x oronurenbHot

noApo6Hoe ontlc.Hne 109-MaKra6H tf ccuKnn'< r,f 3r,rM14Hrl xopL4t raM,lprEU

1.00

EAMBrq. tr3Mepets/f,

qeHaroBapa (ycryru)3a
ea'4H,1qy

Lt2 872116.00

]l2 872 1t6.00

uzs

flo L4TOfaM paccMoTpeHl,lr nocrynuBull,lx npeMoxeHtlft no TexHrl,lec(oi qacTu yqacTHl,lKaM nPt'lcBoeHhl cneaypu.l!4e



6annbr,

Kp/reprli Nr1 lLl]r po(q,1H Hr uaprHoMa ry3MUr ylyH KoHyHr.4ri xyKyKra 9ra rKaHnrrr, Xuco6or LloparhAa corr,1( Ba

60ul(a Max6ypLai TynoBnapAaN (ap3Aonufu MaBXyAiMacnufM Xa\r1Aa xyAyAhi ACl,4H Hr Marryr.iorHoMacyHr,4Hf ac,
Hycxac',r (3Hfgxur,l TaK,1uo yTKa3L,1Lr.r KyHora 5 11r! KyHrl6yiM\ra)

Tun: TeKcroBoe 3HaqeH14e

OnxcaHr4e: 14urTupoKrruHl,lHa rl]apTHoMa ry3,41! ygyH KoHyHr,4ri xyKyKra rfa rKaHrIrx, Xrrco6oT qoparuAa conIK Ba 60!rKa
Max6ypui rynoBrapAaH Kap3Aor rt4 Ma BxyA 3Ma cnuv \aKaAa xy AyAVi ACrl H rl Hr Malnyr\r orHoMach H r,4 H f acr Hycxa cu
(3HrrxuJu raKnuo,.rKa3 LU KyHnra 5 hur KyH[ 6yiu9a)

O6r3arer6HocrE: Kphn4qHo

3HaqeH/ey,racrHuKa nprquFa

IIIABA IIJEP

14HBECT MI'])K
l0

uaprHoMa rFLlur yqyH

KoHyFlr4r.l xyKyxf a :ra

(ap34onl/lrL4 MaBxya

xYAYAt/d AcVAt4Hl
MalnyMorHoMacMHhHr
ac, Hycxac'4 (3Hrrxur
raK,uo ),.rKa3rui KyHrlra
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uaprHoMa ry3ru yqyH

KoHyH'4t xyKyKra rfa
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(ap3aorr,1fu MaBxyA
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l0

CEIYAL
QURILISII
INVEST XK
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Kp!4Tep,4i Nq2 MaL!14Ha Ba MexaHh3rrr/lap, KLrrruK NrexaH,43aqt4t Bocfirara p r ra tra 6yivD\ lyrptlcrlAa Ma]ryMor, (]lxapara
ort/ifiaH 6ynaa Vxapa UJaprHoMacM Ba lv4aL!r4sanapHvrHr uru xapa6Huaa y3^yKcr43 uu\auv, yqyH KaOonaT xaTt4,) .

Kypr1nuu rauKr4rorhHr,rHf Ep MaiAoH14, r,4una6 !r Kapuur qex- 6tlHorapIH racAuKnoBq14 KaAacrp xyxxarnap
KypcaTur1,4Ult4]]o3L4M

TIn: TeKcroBoe 3HaqeHt4e

OnhcaHrle: lvlat'lJuHa Ba MexaHu3Mrap, Krlq,rK MexaHr13aqr49 Boct4Taraprlra ?ra 6ynlulryrprr'cvAa MalryMor. (rlxapara
on HraH 6ynca llxapa uapTHoMacu Ba MaL!r4Fa,napH14Nr rlLl] xapaeHuAa y3nyKcM3 r,4unauJ yqyH KaQonar xaTh,) .

KyprrftlL! Tai!Krlnor,rH14Hr Ep MaiiAoH14, fiurna6 LrrkapL4!r qex- 6tlHonapuHt'4 racAt4l(noB'.11,4 Kaaacrp xyxxarraprl
KypcaT/r 14UJ 1,4 ,to3 14 M

O6t3are,16fiocrb: KDurrl.rHo
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Haruxa)

Tun: TeKcroBoe 3SaqeHue
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3HaqeH/e yqacrHu€

rYrpLrcuAa XLrco6ornaP
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KpraTepufi Ns4 Kyptlr l,l !.1 Ta !! KMrlorl4 CTaT'1CT Ka MaDnyMoTnapu' TaL!K'nor Hr43oMl',1', l',4HH', pax6apH14Hr KypnnMUl coxacflra

or.4a MalnyMoru ryrpxcl,4Aa AlanroM14 KonL4tcu, nacFopr Konr49 Ba pax6apH'1Hr tlHH KypcarunMulL4 ,/lo3l'iM

TIn: TeKcroBoe 3HaqeHue

OnvcaH,|e: Kypl,lnr4u] TaulKlrrlorl, crarficrr'{Ka Ma}'lyMorrapt4' TaL!Kullor Hr'13oMr'1' tlHH' pax6apH!4Hr Kypl'4'11"1u1 coxaolra

orA 
"a"rytot, ryaprarAa Ar4nnoM14 Kontitcu, nacnopr Kon'4t Ba pax6apH Hf 14HH (ypcarLln'1ul'l no3'lM

O6q3arenbHocrl': KPlrrtrT Ho

Kpraieprafi Ne5 O6!eKT 6ounaHruq HapxuHl'lHr 20% Ml/1KAopaa ainaHMa Ma6narnaptl Ma6{yM u fl'1 xaKtlAarh ruxopar

6aHK ToMoHtiAaH TacA,4KnaHfaH MalnyMorHoMa 6(tl ainaHMa Ma6nafnap 6MraH TalMuH'lau' KaproreKa MaBXyA

t* rn r, ,yrprrrgur^nrlxopar 6a H K MaanyM orHoMacu (xp(xarn a p 6a pqao4 a cn HycxaAa 6yn I u u Ba u a pr')

Ttlnt TeKcroBoe 3HaqeHue

On[4caH|4e: O6]eKT 6orjjnaHrnq FiapxrlHr,lHr zO% Mr.1(Aop|4Aa a;naHMa i/a6narnapu MaBXyAn!4f14 4a(MAafM r'1,!opar 6aHf vl

io"orra"" tranrxn"ra"H Malny\'{orHoMa eKr4 at7naHMa Ma6naenap 6tanaH Ta!MtlHraLxr KaproreKa MaBxyA sMacnufu

irpr,icraAafu ruxopar 6aHK MabnyMorHoMacM (xyxxarnap 6ap'lac'4 ac'n HycxaAa 6y"11!l'1 Ba ulapr')

o6caarenhHocrb: KPlaru'rHo

3HaeeH/eyqacrHura

Kyphnuur rauKunorr4

HH, pax6apHLiFr

KypL4nuur coxacnf a o'ra
MalnyMor,4 ryfpxc|laa

pax6apHuHf rlHH
Kypcar!1nuu', n03'4M

IIIABA IIIEP
l/lHBECT M']X

Kypunuur rau(14noru

l,1HH, pax6apHtlHr

Kypnnuur coxacura orA
MabnyMor, ry.Pucxaa

pax6apFuHr tlHH
Kypcarhn'.1ur u , o3tr M

BUNYODKOR
INVDST
KELAJACI XK



6a^^
3HaqeHre yqacrH v Ka

UJABA IIIEP

14HBECT lv'FlX

HapxLrH Hr 20%
M11(AopuAa arraHMa

MaBxy4nLirrl Ia('4aaru

annaHMa M€6narrap

e M ac 
^t\t 

v rir pu.t1 aat u

(x)Dsarnap 6apqac'.4 ac-l

t0

EUNYODKOR
TNVES'T
KELAJACI XK

l0

Mrr(aopuAa ainaHMa
Ma6nafnaprl
MaBxyAnLlrr4 xa(Liaaf /

ailraHMa Ma6naffaP

rMacnMru ryfpxcrAafLl

(xpoKarnap 6apqacu acn

!rapr,)

l0

CIIIYAL
QURILISI{
tNvEsr x(

LO r08000000 l0

Kp reptrfi Ne6 ManaKanu LtL!q14 xoAl.4MnapIHL/lHr M aBXyMrlft/,, aovMvk vu-lnoB\rM (KaMl4Aa 7- HaOap) xoAl'4Mnap pyfrxaTu {

my.mehftt.uz nopran|4Aa QR-Koanu) MaBXya 6y.nuulh, Av]nnoM Ba 6yipyK Hycxanapu

Tuni TeKcroBoe 3HaqeHvte

onucaHhe: MaJia(arrl rrrilq xoa!4MnapuHrlHr MaBxyM/, LA' aot4Mvi, /,lJ.lrtoB,r|4 (KaMrlaa 7- Haqap) xoAl,lMnap pyixarl4 (

my.mehndt.xz nopTaruAa QR-KoAnt4) MaBXyA 6yntlL!11, At4nnOM Ba 6yfipyK |rycxanap'4

O6t3arenbHocrb: KP TMLIHo

6ann
3HaLreH ue yqacrH 14Ka

6ann Tr4n

IIJABA II.IEP

I/|HBECT TTq)K
15

MaBxyAI't rt|, AoaMt^tl
urroBc4 (kaM4Aa 7_

pyfrxarr (ny.mehmr.uz

noprarrAa QR-(oaru)

10



Kp reprfi Nr7. nyApar ra ul KunoruHri H r pefir:!4Hfl4 (https://mc.u"fquilish-ludraFtashkilotlari- eleklroni€ylngi c 6ynca 15 6ann Ba

yHAaB loKop'{cvra 20 6a'|n, !M6y^ca lO 6a^^,yMyMaH 6yrMaca 0 6ann

T n: TeKcroBoe 3HaqeHL4e

OnMcaHrei.nyAparraulKUrorr4HnHrpefiruHr (https://nc.rrqnrilish-pudrartashkilotlan- elektronjcytingl C 6ynca l5 6ann Ba

yiAaH €Kopl{clr'ra 20 6a'|r, l1'A6y^ca 106at/.,yMyMaH 6ynMaca 0 6ann.

o613are,' ,Hocrr': Kpr,4T14qHo

6att 3 Ha,r eH ue yqacrHr.4Ka
6ann np|4qrHa

BI'NYODKOR
IN!.[ST
KELAJAGT XK

l5

MaBXyAnxrr, AoxM14t
4unoBrru (KaMuaa 7-

pytxar, (ny.meh'ut uz

nopraruaa QR-KoMtr)

CETYAL
QURILISII
INVtrSTXK

l5 108000000

6att 3Ha.reHreyqacrH Ka

IIJABA IIIEP

14HBECT I\,II]X
20

nyApar raurKLlnorrHhHf

eleknolr€)tingi C 6ynca
1s 6aff Ba yHAaH

PM6ytcalo6att,
yMyMaH 6ynMaca 0
6ar^.

t0

BUNYODKOR
INVEST
KELAJAGI XK

2A

nyAparraurKunorrHrHr

ehktron{eytinsi C 6ynca
15 6an, Ba yHAaH

r,o(op14cnra 20 6ann,

AM6ynca 1o6a,t,
yMyMaH 6ynMaca 0

6a^^.

l0

CEIYAL
QURILISH
!\ryEST XK

t0 108000000 t0

Kp[Tepr1fi Ns8 , Oxxpr 6axapraH |4urnapy] iyrpr4cr,4Aa OopMa-3 Ba o6reKTHr,4 ronL!tlpxul AanonarHoManaptl yul6y o6t'eKr

(yp/nMUr ,.1uJnapu 6xnaH raHuufaHnvfllyFpucaAa MabnyMoT xa[rAa o6BeKTHtl y3 BaKn4Aa TOni]ltlpr1Lu ryrpucvlAa

T n:TeKcroBoe 3HaqeHue

On14caHve: , Oxr,4pfu 6axapraH uurnap14 ryrp,4cr,4Aa OopMa-3 Ba o6reKlHr,,l ToflLlll4pl,4ul AarorarHoManapt4 yu6y o6leKr
(ypunuu ,1uJnapr4 6unaH ftHt1u.lftt1'|t/r4liFp^uAa MabnyMoT xaMAa o6beKrHr,l y3 BaKTuAa ronurpau.llyrpt ct Aa



KaQoraTlaT14.

O613arenbHocrb: Kpxr,1,-rHo

6ann
3HaqeHue yqacrHxka

Eann

IIJABA II,IEP

14HBECT M']X
l0

OopMa-3 sa o6le(THy

Yu6y06!eKr (ypu,fu

rTrp,cuaa MauyMor

IU

BU'{AODKOR
INVEST
KELAJAGI XK

IO

Ox11pft4 6axapfaH

OopMa-3 Ba o6!eKrH,

Yur6y o6beKr r(ypLrnLiur

rYrp'rc,1aa MalnyMor

CIIIYAL
QURILISH
INVEST Xl(

t0 108000000 l0

Kpxreprat Nr9 ny4par.ru rauKxnor y3nra Hl,4c6araH 6aHKpornuK MaBxyA 3 Macr,t/,nA Ttrpv,ct/,Aa xy noca no cneqxQuKaqL4rl
3aKa3Ll1,4 Ka

Tun: TeKcroBoe 3Ha,reHrae

OnucaHuernyApalrtarauKl4rorii3r/raH,1c6aTaH6aHKpornulKMaBx.yA?Maa''ul ryFpvcvAa rJ^oca no cneqrOM(aqhfi
3aKa3,rMKa

O6r3arerbHocrEr Kphrl,a.iHo

3HaqeHueyqacrHxra
6at/l

IIJABAIIIEP
l/IHBECT MlIX

l0

nyAparlru rauk'lror

6aHKpornrK MaBxyA
tvac^vn/t EFpvct/Aa t0

B!I]tYODKOR
TNVEST
KELAJAGI XK

l0

nyAparq/ raurK nor
i3ufa Huc6araH
6aHkpornuK MaBxy4
3 Macnu n1 ryfp'.{craa 10



3Ha,.reFuey,rdcrHu|ia
Eatr,

CIIIYAL
QURILISIl
TNVEST X(

t0 108000000 l0

OqeHKa yqacrHL4KoB OrlHaHcoBot qacr14 cocraB14nal

cyMMa c

(uzs)

O6qe€

(UZS) t6a1^)

CTTTYAL

QURILISH
INYDST XK

t20112
558.00

108 000 000.00

uzs
108 000 000 00 00.00

108 000
000.00

t3.09.2022
29:29:49

20

BUNYODKOR
INI'EST
KELAJAGI XK

t201\2
558.00

120 7t2 558.00
uzs 1.20 712 558 00 00.00

1101t2
558.00

t3 09 2022
15:53:59

l? 89375

IIIABA IIIEP
14HBECT lv$'tx

12Q 1t2
55E 00

119 900 000.00
uzs ll9 900 000.00 00.00

Ll9 900
000.00

13.Q9.2422
l2:02r01

r8 01501

tlToroBac oqeHKa y'racrHl,lKoB BK'LIo\laq q HaFcoBofl qacru cocraBurai

HahM eHoBats he )/! acrN L4ra
O6u.{L4i 6ann no 06!.lr,1i 6ann no

CHIYAL QURILISq INVEST
XK

62.6088 20 82.6088

BUNYODKOR I]\ryEST
KELAJAGI XK

591304 17.E9175 77.Q24t5

tljABA IIJEP vIHBECT lvlqx 66.0872 18.01501 84.10221

3aKyno.rHac KoMrlccl,4t no KoH(ypcy ror Ne 146996 or 15'09 2022 loA: Ha npu06pereHue 109- 14cl'1Krl'4K Tr'431'1M Ba

6r4Hocr,,lH14 xopr4fi ralM14pnaL! orlpeAentlna no6eA TeneM:

LIIABA LIIEP I,4HBECT MqX
300852847

u pe3epBH6ri r/cnorHl.4renbi cHryAL QURILISH INVEST XK {302856128)

o.ta.o,

BOBOYEV NAVRUZB!K HASAI]OVICH

ATIQULOV DTXQONBOY RAN'I,{ZANOVICH

MIJIIAMMADIYIV TOLMAS
ABDUR-AZZOQOVICH

ERCASIIEV Ofu ! ESIINAZAROV]CH

XT'DA\BERCANOV OYBEK ABMYEVICH

nporoKon 3aKynoqHofi KoMl4ccl,4,4 noAnrlcaH nocPeAcrBorM lqn


